INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
TERMO DE CONTRATO 0007/2022

PROCESSO DE COMPRA: 380/2022
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV

  CONTRATADO: MEGASEG GESTÃO EM SAÚDE E SEGURANÇA DO
TRABALHO LTDA EPP

  CNPJ: 19.811.675/0001-49
  OBJETO: Contratação de serviço de medicina e segurança do trabalho para elaboração

de documentos previstos nas normas legais, na avaliação de servidores do ITUPREV
admitidos, exonerados e em auxílio-doença para afastamento e retorno ao trabalho,
conforme Termo de Referência.

  RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.50
VALOR GLOBAL: R$ 3.665,50
DATA ASSINATURA: 01/08/2022
DATA DA VIGÊNCIA: 01/08/2022 a 31/07/2023

                   Itu, 01 de Agosto de 2022

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	PROCESSO DE COMPRA: 380/2022
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente